
UCHWAŁA NR XXIV/206/2016
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej  Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Lasecznie na sfinansowanie prac 
remontowych budynku gminnego z pomieszczeniami świetlicy wiejskiej, biblioteki i mieszkaniami.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 126 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) i zgodnie z art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (jednolity tekst: Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.), Rada 
Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Przyznać dotację z budżetu Gminy Iława w wysokości 60.000,00 zł.

2. Dotacja zostaje przyznana Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Lasecznie.

3. Udzielona dotacja zostanie wykorzystana na wykonanie prac remontowych budynku gminnego z 
pomieszczeniami świetlicy wiejskiej, biblioteki i mieszkaniami.

4. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczania zostaną określone w umowie pomiędzy 
Gminą Iława i Gminnym Ośrodkiem Kultury w Lasecznie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 482133B2-D2EC-443F-92DE-A27B9DB1C732. Uchwalony Strona 1




